
2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RETIS NICOLA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:24.0
2 2 4 MIOLA MARCO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.4
3 1 3 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.5
4 1 2 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:24.6
4 1 1 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.6
6 2 3 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.8
7 1 5 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:24.9
8 2 5 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.3
9 1 6 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.4

10 3 2 TONIOLO NICOLO' 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:25.6
11 2 1 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.7
12 3 6 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.8
13 3 3 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:26.0
14 4 4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:26.1
14 2 2 ZONTA ALVISE 1995 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.1
14 2 6 GIACOMIN ENRICO 1992 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:26.1
17 3 4 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.2
18 4 3 MARCON ALBERTO 1995 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.3
19 4 5 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.4
20 5 4 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.5
20 3 5 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.5
22 4 1 FRIZZO MARCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.6
22 5 3 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.6
24 4 2 PESAVENTO FRANCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.7
25 5 2 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.0
25 5 1 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.0
27 3 1 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.2
28 5 5 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.7
29 6 4 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.9
29 6 6 FARRONATO RUBEN 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.9
31 7 3 FRISON ALBERTO 1995 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.1
32 5 6 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.2
33 8 3 ORLANDO DANIEL 1995 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.5
34 6 3 RIGON ALESSIO 1995 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:28.7
35 6 2 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.2
36 6 5 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.3
37 7 6 CONTRI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:29.6
38 7 2 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.9
39 7 5 NALON ANDREA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.0
40 6 1 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.8
40 8 4 PIGATTO FRANCESCO 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.8
42 7 4 AYARI RABIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.0
43 7 1 DANIELI GIOVANNI 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.1
44 8 5 ANTONIAZZI LUIGI 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.8
45 8 2 MASENELLO MARCO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.4
46 9 4 ROSSI FABIO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.9
47 9 2 COSTA HAMDI 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.5
47 9 3 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.5
- 4 6 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:26.8
2 1 4 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.6
3 1 1 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.7
3 1 6 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.7
3 1 3 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:27.7
6 1 5 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.9
7 2 3 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.6
8 3 3 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.9
9 2 4 IOSSA FELICIA RITA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.1

10 3 4 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:29.2
10 4 3 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.2
12 2 6 BELLO' ANNA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:29.3
13 3 5 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.4
14 2 2 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.5
15 3 1 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:29.6
15 3 2 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:29.6
15 2 5 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.6
18 3 6 PELLANDA GIORGIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.7
19 5 4 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.1
19 4 6 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.1
19 4 2 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.1
22 4 4 COMBERLATO ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.2
23 4 1 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.4
23 5 3 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.4
25 4 5 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.0
25 2 1 POBBE ANNA VERONICA 1991 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.0
27 6 4 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.5
28 5 6 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.6
29 5 5 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.9
29 6 3 DANIELI SARA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.9
31 6 5 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.1
32 7 3 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.5
33 6 1 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.6
34 6 2 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.8
34 5 2 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.8
36 7 6 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.7
37 7 2 BERGO DEBORAH 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.8
38 5 1 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.0
39 7 4 SERRAGLIO MAYA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:34.3
40 9 3 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.4
41 8 4 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.5
41 9 2 GIRARDELLO NOEMI 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.5
43 7 5 BERTON LUCREZIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.6
44 9 4 VELLAR MELISSA 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.7
44 8 3 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.7
46 6 6 TOSIN BEATRICE 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.9
47 8 2 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.2
48 7 1 GIACON GIORGIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.8
49 8 5 SCANFERLA ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.2
50 9 5 CUNICO MARTINA 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:45.2
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:22.7
2 1 4 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:26.7
3 1 2 TONIOLO NICOLO' 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:33.6
4 1 5 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:46.7
5 1 1 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:49.9
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:37.5
2 1 2 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.5
3 2 3 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:45.6
4 2 4 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:48.2
5 1 1 PONTAROLLO MELANIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:49.1
6 1 5 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:53.6
7 1 4 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:54.1
8 1 6 COGO ELEONORA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:54.2
9 2 5 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:00.6

10 2 2 DAL FITTO ZAIRA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:04.5
11 2 1 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:23.7
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VETTORE RICCARDO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.9
2 1 4 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.7
3 1 2 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:04.1
4 1 5 CAROLLO FRANCESCO 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:04.6
5 1 6 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.3
6 1 1 MARCON ALBERTO 1995 A.S.D. 3 PISCINE 01:11.3
7 2 3 MARCHETTO NICOLO' 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.9
8 2 5 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.4
9 2 2 FRISON ALBERTO 1995 A.S.D. 3 PISCINE 01:15.2

10 2 4 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.7
11 2 1 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.6
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.5
2 1 2 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.3
3 1 4 COCCO SABRINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:10.2
4 1 5 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.2
5 2 3 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.2
6 1 1 COMBERLATO ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.5
7 1 6 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.6
7 2 4 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.6
9 2 1 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:31.9

10 2 5 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:32.8
- 2 2 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:53.3
2 1 2 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:11.9
- 1 3 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:59.4
2 1 3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:22.4
3 1 5 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 05:32.4
- 1 2 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO SQU
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:56.2
2 1 4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:57.5
3 1 5 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:02.8
4 1 2 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:03.8
5 1 1 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:05.0
6 1 6 PESAVENTO FRANCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:06.2
7 2 2 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:08.1
7 3 3 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:08.1
9 2 3 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.1

10 2 4 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.2
11 3 4 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:17.9
11 2 5 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:17.9
13 3 5 AYARI RABIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:32.0
14 3 2 MASENELLO MARCO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:34.2
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:04.5
2 3 3 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:05.8
3 1 5 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.7
4 1 4 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:11.6
5 1 1 COCCO SABRINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:14.2
5 1 2 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:14.2
7 1 6 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:14.5
8 2 2 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:16.8
9 3 4 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:17.8

10 2 6 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:17.9
11 4 4 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:18.1
12 2 4 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:20.1
13 2 5 IOSSA FELICIA RITA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.8
14 2 3 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:21.0
15 2 1 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:22.0
16 3 1 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 02:25.5
17 3 2 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:28.9
18 3 5 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:31.5
19 4 3 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:33.1
20 4 2 DANIELI SARA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:36.6
21 4 1 BERTON LUCREZIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:43.6
22 4 5 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:45.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VETTORE RICCARDO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.2
2 1 4 POBBE ANNA VERONICA 1991 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.5
3 1 2 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.9
4 1 5 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.5
5 1 1 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.6
6 2 2 SERRAGLIO MAYA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:41.0
7 2 1 VELLAR MELISSA 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:41.7
8 2 3 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.0
9 2 5 GIACON GIORGIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:44.1

10 2 4 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.6
2 1 4 GIACOMIN ENRICO 1992 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.8
3 2 3 ORLANDO DANIEL 1995 A.S.D. 3 PISCINE 00:33.4
4 1 2 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.8
5 1 5 ZONTA ALVISE 1995 A.S.D. 3 PISCINE 00:34.6
6 2 2 ROSSI FABIO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.1
7 2 4 CONTRI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.5
- 2 5 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 1 1 RIGON ALESSIO 1995 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.0
2 1 3 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.1
3 1 2 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.5
4 1 1 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:38.0
5 1 5 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:38.6
6 2 3 PEROZZO FRANCESCA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.7
7 2 4 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.2
8 2 2 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.2
9 2 5 BAU' GIORGIA 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:44.8
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RETIS NICOLA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:55.4
2 1 4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.2
3 1 2 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.1
4 1 5 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:01.8
5 2 1 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.0
6 1 6 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.1
7 2 2 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:03.3
8 2 3 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:03.6
9 1 1 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.5

10 3 3 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.2
11 2 6 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.4
12 2 5 FRIZZO MARCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.0
13 3 2 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.4
14 2 4 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.2
15 3 4 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.8
16 4 2 FARRONATO RUBEN 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.3
17 4 4 MARCHETTO NICOLO' 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.9
18 3 5 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.4
19 4 3 NALON ANDREA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.8
20 4 5 MASENELLO MARCO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.7
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:03.8
2 1 2 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.7
3 1 4 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.7
4 2 3 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.3
5 1 5 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:08.5
6 1 1 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.7
7 1 6 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.1
8 3 5 PONTAROLLO MELANIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:10.6
9 2 4 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:12.1

10 2 5 COGO ELEONORA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.2
11 4 3 BELLO' ANNA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:12.7
11 2 2 COMBERLATO ANNA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.7
13 2 1 PELLANDA GIORGIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.1
14 2 6 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.2
15 3 3 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.1
16 3 2 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.4
17 3 4 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.5
18 4 5 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.7
19 4 4 DAL FITTO ZAIRA 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.6
20 3 1 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:22.0
21 4 1 BERGO DEBORAH 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.8
22 4 2 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.9
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 09:20.6
2 1 2 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 09:23.6
3 1 5 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 09:50.5
4 1 1 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 09:54.6
- 1 4 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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2a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Schio, Domenica 04/12/2011 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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